[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.10.2024                                                                                                    № 85 п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 15.04.2022 № 38 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Выкатной»

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2024 № 124-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 15.04.2022 № 38 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«- заказчик – государственный или муниципальный заказчик либо осуществляющие в соответствии с частями 1, 2_1, 4, 4_3 и 4_4 статьи 15 настоящего Федерального закона закупки бюджетное или автономное учреждение, государственное или муниципальное унитарное предприятие либо иное юридическое лицо;»;
1.2. В абзаце 10 пункта 1.2 слова «4, 4_1, 4_3 и 5 статьи 15» заменить словами «4, 4_3 и 4_4 статьи 15».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e